(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

INDICAÇÃO 0373/2017

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos regimentais, para que junto ao setor

competente notifique o proprietário para que faça limpeza do terreno da Área

Verde em frente a Auto Elétrica Ueda, Rua Conchas, Vila Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Através do presente, solicito a Vossa Senhoria, a possibilidade de notificação para

limpeza do terreno do referido endereço, conforme fotos em anexo a situação do local

encontra-se em estado critico, além do mato alto, serve de ponto para usuários de

drogas e  criadouros de mosquidos da dengue

Portanto, a execução de tal benfeitoria é de suma importância para sanar o problema

de todos que ali transitam, oferecendo, assim, melhores condições ao tráfego de

veículos.

Pelo exposto, aguardamos as possíveis providências para o assunto.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 17 de março de 2017.

VANESSA GUARI

VEREADORA - PMDB

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel